



Sopot, dnia 23.01.2020 r.

DOP/1/1/2020

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na realizację w systemie projektuj i buduj zadania pn: „Wymiana podtorza, demontaż trzech suwnic ze złomowaniem, zakup i montaż dwóch nowych suwnic z odbiorem UDT, w budynku nr 81 zlokalizowanym w obszarze Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. na Wyspie Ostrów w mieście Gdańsk – działka nr ewidencyjny 66 obręb 069.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy istnieje dokumentacja budowlana istniejącego torowiska? Jeżeli tak proszę o przesłanie skanów lub zdjęć?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 wskazuje wykaz posiadanej w archiwum PSSE Media Operator Sp. z o. o. dokumentacji hali nr 81. Zamawiający umożliwi Wykonawcom wgląd do dokumentacji (wraz z możliwością samodzielnej rejestracji fragmentów dokumentów) w trakcie wizji lokalnej.

Pytanie 2

Czy wykonywany był w niedalekim okresie czasu operat geodezyjny torowiska?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dysponuje dokumentacją pt.: „P.T. rektyfikacji podtorza /296-11 i 296-12/ suwnic nr 94, 95 i 97 wraz z kosztorysem” z dnia 24.08.84 r.

Pytanie 3

Czy istnieje dokumentacja od starych suwnic natorowych? Jeżeli tak, bardzo proszę o przesłanie rysunków zestawieniowych urządzeń – skany lub zdjęcia?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje w archiwum następującą dokumentacją techniczną suwnic: kopie kartotek w Załączniku nr 2 (suwnica 5 t) i Załączniku nr 3 (suwnice 10 t). Załącznik nr 4 zawiera spis rysunków teczek akt nr 2 z działu „suwnice” (dotyczy suwnic 10 t). Zamawiający umożliwi Wykonawcom wgląd do dokumentacji (wraz z możliwością samodzielnej rejestracji fragmentów dokumentów) w trakcie wizji lokalnej.



Pytanie 4

Mam wątpliwości co do typu szyny podanego w załączniku nr 8 – proszę o wykonanie zdjęć samej szyny, oraz jeżeli jest to możliwe wymiarowanie jej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada możliwości szybkiej weryfikacji powyższych informacji.

Pytanie 5

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa do przystąpienia do przetargu?

Odpowiedź:

Tak.

Dominik Bontygowski

